
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.10.2022 № B-3037

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества "Дары природы - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Польянова Эльвира Владимировна ДП-3037-189945 от 09.10.2022
6) Нина Сергеевна Толстихина ДП-3037-189998 от 09.10.2022
7) Хвостова Татьяна Евгеньевна ДП-3037-190009 от 09.10.2022
8) Шарая Елена Михайловна ДП-3037-190154 от 09.10.2022
9) Медведева Юлия Александровна ДП-3037-190297 от 09.10.2022
10) Белоусова Олеся Юрьевна ДП-3037-190563 от 09.10.2022
11) Бравикова Анна Сергеевна ДП-3037-190794 от 09.10.2022
12) Максимова Ирина Владимировна ДП-3037-190805 от 09.10.2022
13) Доний Елена Владимировна ДП-3037-191082 от 09.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского и юношеского творчества "Дары природы - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Богатенко 
Новелла Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186441

2 Бочарникова 
Дарья Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186442

3 Желтов 
Вячеслав Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186443

4 Коваленко 
Екатерина Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 3 место ДП-3037-

186444

5 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186445

6 Шульга 
Надежда Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186446

7 Яковлев Лев Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-
186447



8 Васильев 
Степан Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186448

9 Мартиян Данил Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 2 место ДП-3037-
186449

10 Плещёв 
Вячеслав Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 2 место ДП-3037-

186450

11 Пойдимирова 
Татьяна Пантелеева ИН ДАРЫ ПРИРОДЫ 1 место ДП-3037-

186451

12 Никанкин 
Сергей

Козлова 
Светлана 
Владимировна

Бабуля-Ягуля 1 место ДП-3037-
186986

13 Никольская 
Агата

Аборенкова Анна 
Сергеевна Баночка варенья свидетельство ДП-3037-

187591

14 Никольская 
Агата

Аборенкова Анна 
Сергеевна Баночка варенья 1 место ДП-3037-

187592

15
Филимонова 
Вероника 
Даниловна

Уварова 
Светлана 
Васильевна

Дары природы - 2022 2 место ДП-3037-
187734

16 Кепшина 
Варвара

Пиянзова Тамара 
Дмитриевна Гроздья рябины 1 место ДП-3037-

187882

17
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Осенний натюрморт 1 место ДП-3037-

188123

18 МАХОВА 
ПОЛИНА

Шабалкина 
Татьяна 
Васильевна

"ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ" 3 место ДП-3037-
188242

19 Петроченко 
Доминика

Буркова Наталья 
Юрьевна Урожай у нас хорош! 2 место ДП-3037-

188302

20 Демидова 
Стефания

Гуськова 
Валентина 
Алексеевна

Осенняя гусеница 1 место ДП-3037-
188358

21 Курицина Арина Медведева 
Лидия Денисовна Веселый жирафик 2 место ДП-3037-

188361

22 Григорьев Саша
Викулова 
Наталья 
Александровна

Осенний урожай 2 место ДП-3037-
188415

23 Иргалиева 
Виктория

Зубова Лилия 
Ивановна Золотая тыква 2 место ДП-3037-

188764

24 Владимир 
Черноштан

Мерц Галина 
Васильевна Курочки - подружки 2 место ДП-3037-

188969

25 Алексей 
Бобровский

Мерц Галина 
Васильевна Чиполлино 1 место ДП-3037-

188970



26 Артём Абрамов Мерц Галина 
Васильевна Вертолёт 1 место ДП-3037-

188972

27 Мия Абрамова Мерц Галина 
Васильевна Весёлый слонёнок 2 место ДП-3037-

188973

28
Бородина 
Елизавета 
Максимовна

Мамедова 
Марина 
Сергеевна

"Дары осени" 1 место ДП-3037-
189014

29 Барсуков Артём
Мамедова 
Марина 
Сергеевна

"Что нам осень подарила" 2 место ДП-3037-
189016

30 Санкова Юля
Мамедова 
Марина 
Сергеевна

"Щедрая осень" 2 место ДП-3037-
189017

31
разновозрастная 
группа 
"Солнышко"

Виктория 
Николаевна 
Шкатова

«Осенние плоды» 3 место ДП-3037-
189063

32 Малышев Ваня Самойлова Елена 
Викторовна Огорода семейка 2 место ДП-3037-

189125

33 Тарасова 
Полина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189299

34 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189302

35 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189304

36 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189307

37 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189309

38 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189311

39 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189313

40 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 1 место ДП-3037-
189315

41 Сыртланова 
Айназ

Мирасова Айгуль 
Минибаевна Дары осени 1 место ДП-3037-

189381



42 Гололобова 
Дэвика

Гришненко 
Надежда 
Александровна

Мухомор 3 место ДП-3037-
189570

43 Иванов Ильяс 
Азаматович

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189603

44
Бадретдинов 
Ильдан 
Айдарович

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189604

45
Мингазова 
Ильнара 
Ильнуровна

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189605

46
Галимуллина 
Виктория 
Ринатовна

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189606

47
Мингазова 
Алиса 
Салаватовна

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189608

48
Мингазов 
Эльзар 
Ильнурович

Галлямова 
Резида Назировна Дары Природы 1 место ДП-3037-

189609

49 Пирогов Максим Беляева Дина 
Хусаиновна Осень -красавица 1 место ДП-3037-

189675

50 Ковальчук Влад
Кувакина 
Татьяна 
Сергеевна

"Подарок из леса" 1 место ДП-3037-
189692

51 Загидуллин 
Ризван

Загидуллина 
Зиля 
Франгизовна

В деревне 1 место ДП-3037-
189696

52 Яремчук 
Валерия

гольцева 
татьяна юрьевна "Поезд из Ромашкино" 1 место ДП-3037-

189699

53 Идрисов 
Даниэль

Эмиралиева 
Зарифа 
Нурахмедовна

Ёжик на полянке 1 место ДП-3037-
189701

54 Радуль Полина Шерстюк Мария 
Васильевна Мышкина кладовая 1 место ДП-3037-

189704

55 Иванкина Юлия Ревякина Ольга 
Владимировна Осенняя бабочка 2 место ДП-3037-

189773

56 Арсланов Эмиль 
Витальевич

Хаматдинова 
Гульназ 
абисовна

Поделка из бисера 2 место ДП-3037-
189777

57 Коняева 
Виктория

Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Чудо дерево из мха" 1 место ДП-3037-
189792



58 Корнев Иван
Захарова 
Маргарита 
Ивановна

«Домик в Осеннем лесу» 2 место ДП-3037-
189813

59
Кандакова 
Варвара 
Никитична

Ахманаева Ольга 
Владимировна «Осенний Хутор» 1 место ДП-3037-

189825

60 Середа 
Василиса

Дикарева 
Надежда 
Васильевна

Дары осени 1 место ДП-3037-
189858

61 Петрухнова 
Василина

Андреева Елена 
Александровна Краски осени 1 место ДП-3037-

189860

62 Санае Тимофей Яковенко Наиля 
Хасановна "Лесовичок" 1 место ДП-3037-

189867

63 Смердова Дарья Яковенко Наиля 
Хасановна "Домик Лесовичка" 1 место ДП-3037-

189868

64 Святец Марьяна Шабалина Ирина 
Викторовна "Домик из тыквы" 2 место ДП-3037-

189872

65 Земский 
Александр

Гулевская 
Оксана 
Алексеевна

Наш дом 2 место ДП-3037-
189877

66 Гиниятуллина 
Лилия

Фарваева Венера 
Рифовна Маленький ежик 1 место ДП-3037-

189888

67 Петрова Софья Галуза Ирина 
Сергеевна Совунья Соня 2 место ДП-3037-

189889

68 Зубарев Максим Шевченко Юлия 
Сергеевна "Овощата" 1 место ДП-3037-

189891

69 Еропов Кирилл
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

Осеннее дерево 2 место ДП-3037-
189892

70 Кудашова 
Ксения

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Любимый уголок" 1 место ДП-3037-
189896

71 Грудина 
Алексей

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Четвероногие друзья" 2 место ДП-3037-
189897

72 Степанова 
Ксения

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Балерина" 2 место ДП-3037-
189898

73 Пестова Полина
Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Осенний пейзаж" 3 место ДП-3037-
189900

74 Ривоненко 
София

Федорова 
Светлана 
Ильдусовна

"Ежик" 2 место ДП-3037-
189909



75 Царёва Милана 
Николаевна

Мауткина 
Марина Игоревна "Гриб-здоровик" 1 место ДП-3037-

189914

76
Плошкин 
Дмитрий 
Олегович

Мауткина 
Марина Игоревна "Дружные опята" 1 место ДП-3037-

189915

77 Середине Павел
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

Сеньор помидор 2 место ДП-3037-
189924

78 Фролов Артём
Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Ёжик и осень" 1 место ДП-3037-
189936

79 Мельников 
Денис

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Осенний заяц" 1 место ДП-3037-
189937

80 Алексеева 
Софья

Миронова 
Наталья 
Александровна

Семья 2 место ДП-3037-
189942

81 Новиков 
Константин

Штро Светлана 
Николаевна Кит на отдыхе! 1 место ДП-3037-

189943

82 Брусенцева 
Кира

Ширяева 
Наталья 
Владимировна

Хрюшка - хохотушка 2 место ДП-3037-
189944

83
Мухаметшин 
Денис 
Сергеевич

Галяутдинова 
Юлия 
Викторовна

"Воздушные яблоки " 2 место ДП-3037-
189946

84 Доминюк Арина Беляева Оксана 
Николаевна "Весёлая гусеница" 2 место ДП-3037-

189957

85 Нерушев Степан Вяткина Наталья 
Аркадьевна "Я от бабушки ушел..." 1 место ДП-3037-

189976

86 Морозова Анна
Шохина 
Людмила 
Владимировна

Фрукты в вазе 2 место ДП-3037-
189977

87 Фролова Милана
Шохина 
Людмила 
Владимировна

Осенний денек 2 место ДП-3037-
189978

88 Рогалёва Алина
Оксана 
Гайтмишахитовна 
Мунгалова

" Колобок" 2 место ДП-3037-
189984

89
Амангиз 
Сапаровна 
Жакеева

Амангиз 
Сапаровна 
Жакеева

Осень 3 место ДП-3037-
189985

90 Васильева 
Дарья

Воронова Елена 
Васильевна Дары природы 3 место ДП-3037-

190027



91 Мельникова Ева
Тимонина 
Наталья 
Валерьевна

"Грибное лукошко" 1 место ДП-3037-
190036

92 Боляхина 
Екатерина

Васильева 
Ангелина 
Владимировна

Волшебный олень 2 место ДП-3037-
190040

93 Алиса Лебедева Петрова Юлия 
Анатольевна Ежик 2 место ДП-3037-

190054

94 Макарова Мария Баруева Ольга 
Сергеевна Осенний дуб 2 место ДП-3037-

190060

95 Попов Демид
Душкина 
Валерия 
Борисовна

Заготовки 3 место ДП-3037-
190064

96 Зубанкова 
Софья

Вискова Лариса 
Васильевна Веселые овощата 2 место ДП-3037-

190066

97 Панасюго 
Михаил

Наталья 
Александровна 
Янцевич

Дары природы 2 место ДП-3037-
190068

98
Бархоткина 
Олеся 
Владимировна

Емельянова 
Ольга 
Валерьевна

Краски осени. 1 место ДП-3037-
190071

99
Шерышов 
Платон 
Иванович

Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

Ежик готовится к зиме 1 место ДП-3037-
190072

100
Габдулсаитов 
Михаил 
Михайлович

Симакова Ирина 
Алексеевна Прекрасная осень 3 место ДП-3037-

190134

101 Кобзева 
Елизавета

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190136

102 Кобзева 
Елизавета

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190137

103 Налегач 
Валерия

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 3 место ДП-3037-

190139

104 Гнездилова 
Есения

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190140

105 Сентемов Иван
Брехова 
Екатерина 
Алексеевна

Мой друг -жираф 2 место ДП-3037-
190142

106 Малахова Лиза Вахтерова 
Оксана Юрьевна Яркая осень в городском парке 1 место ДП-3037-

190143

107 Сафаров Михаил Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190144

108 Манжурова 
Ксения

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190145



109 Харитонова 
Соня

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190146

110 Пастернак 
Екатерина

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 3 место ДП-3037-

190149

111 Сухоруков 
Мирослав

Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190153

112 Сухоруков 
Мирослав

Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190155

113 Фаст Степан Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190156

114 Лукаш Семён и 
Тимофей

Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190157

115 Овсянников 
Марк

Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190158

116 Дементьева 
София

Михайлова Юлия 
Александровна За мир во всём мире 1 место ДП-3037-

190159

117 Бехтольд 
Марина

Юрк Людмила 
Вадимовна Осенний сон 1 место ДП-3037-

190163

118
Рехванова 
Варвара 
Андреевна

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Лесные часики 2 место ДП-3037-
190167

119 Шимкович 
Сабина

Савоненко Елена 
Валерьевна За мир во всём мире 2 место ДП-3037-

190168

120 Лиянфу София 
Владимировна

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Весёлый ёжик 2 место ДП-3037-
190169

121
Клементьев 
Владимир 
Анатольевич

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Осеннее гнездо 2 место ДП-3037-
190170

122 Наумов Даниил 
Дмитриевич

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Царь зверей 2 место ДП-3037-
190172

123 Абузова Анна 
Алексеевна

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Осенняя корзинка 2 место ДП-3037-
190173

124 Павлова Ева 
Кирилловна

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Совушка-сова 1 место ДП-3037-
190174

125 Абдуллин Артур
Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

Дом лесовичка 2 место ДП-3037-
190175

126 Ханнанова 
Каролина

Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

Домик лешего 1 место ДП-3037-
190176



127
Колесников 
Михаил 
Иванович

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Ёжик 2 место ДП-3037-
190177

128 Качкинова 
Эмилия

Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

На лесной полянке ежик отдыхает 2 место ДП-3037-
190178

129 Габдулхакимов 
Радмир

Галяутдинова 
Юлия 
Викторовна

Корзинка с дарами природы 2 место ДП-3037-
190179

130 Никитина 
Аксинья

Кинзябаева 
Лейля 
Салаватовна

Осенний букет 3 место ДП-3037-
190180

131
Шерышов 
Платон 
Иванович

Галяутдинова 
Юлия 
Викторовна

Маленький ежик с Ежихой 2 место ДП-3037-
190181

132 Кобозева 
Варвара

Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Лесной ёж 1 место ДП-3037-

190184

133 Нечаева Ульяна Шамарикова 
Алена Андреевна «Осенние деревья» 3 место ДП-3037-

190185

134 Хабибулина 
София

Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Лесное чай питие 1 место ДП-3037-

190186

135 Буянтуева Алсу Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Осенний подсолнух 3 место ДП-3037-

190187

136 Граф Максим Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Чаепитие 1 место ДП-3037-

190188

137 Тюменцева Ева Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. В гости к осени 1 место ДП-3037-

190190

138 Щербаков 
Сергей

Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Осеннее настроение 1 место ДП-3037-

190193

139 Парфёнов Илья 
Михайлович

Кривогорницына 
Елена 
Александровна

Букет 2 место ДП-3037-
190195

140
Марина 
Эриковна 
Изотова

Марина 
Эриковна Изотова "5 минут полет нормальный " 1 место ДП-3037-

190198

141 Шибанов Тимур Фуртаева Т. В.. 
Небыкова М. Д. Счастливого пути 1 место ДП-3037-

190199

142
Игнатьев 
Арсений 
Евгеньевич

Казарян 
Маргарита 
Огановна, Янина 
Ксения 
Николаевна

Осенний дворик 2 место ДП-3037-
190202

143 Норд Агния 
Максимовна

Орешникова 
Юлия 
Николаевна

Ёжик на опушке леса 1 место ДП-3037-
190205



144 Белобородов 
Даниил

Меладзе Анна 
Геронтьевна "Белочка" 2 место ДП-3037-

190208

145 Габидулина 
Арина

Нургалиева Роза 
Габдуль-Ахатовна "Котик" 1 место ДП-3037-

190209

146 Корнышева 
Злата

Дудина Наталья 
Александровна Бабушка рядышком с дедушкой 1 место ДП-3037-

190212

147
Бадретдинова 
Алина 
Ильдусовна

Фаткульдинова 
Гузель Наилевна Красота природы 1 место ДП-3037-

190213

148 Хакимова 
Эмилия

Степанова 
Вероника 
Александровна

Дары осени 3 место ДП-3037-
190220

149 Янбаева Эмилия
Степанова 
Вероника 
Александровна

Дары осени 3 место ДП-3037-
190224

150 Павлова Злата Гимаева Альбина 
Рахимовна Богатая корзинка 2 место ДП-3037-

190231

151 Усова Маша
Волошина 
Оксана 
Викторовна

Карета для Золушки 1 место ДП-3037-
190237

152 Брюханов 
Ярослав

Волошина 
Оксана 
Викторовна

Избушка для Бабы - Яги 1 место ДП-3037-
190238

153 Абдураманова 
Сабрина

Ходова Анна 
Александровна Грибное царство 1 место ДП-3037-

190239

154 Тимченко София Тулякова Елена 
Владимировна Грибная полянка 1 место ДП-3037-

190242

155 Дектярева 
Ульяна

Инна 
Владимировна 
Бутусова

Яркие краски 1 место ДП-3037-
190245

156 Эшонова 
Мархубахон

Инна 
Владимировна 
Бутусова

Рябиновый чай 1 место ДП-3037-
190247

157 Панин 
Александр

Отнюкова Ольга 
Михайловна Леший 1 место ДП-3037-

190250

158 Шишкина 
Таисия

Роганова 
Елизавета 
Александровна

Ежик в осеннем лесу 1 место ДП-3037-
190263

159 Голяшова 
Виктория

Карташева 
Зинаида 
Борисовна

Приключение Винни Пуха 1 место ДП-3037-
190265

160 Гребенкина 
Даша

Бырдина Юлия 
Сергеевна Волшебный зонтик 2 место ДП-3037-

190268



161 Николаева Кира Мингалиева 
Лилия Салиховна Дары природы 1 место ДП-3037-

190272

162 Егорова Ульяна
Наталья 
Сергеевна 
Шерстнева

Девочка Осень 2 место ДП-3037-
190277

163 Ивченко Алена
Кушпанова 
Ольга 
Николаевна

Дары природы 2 место ДП-3037-
190278

164
Черепанова 
Кира 
Викторовна

Куликова 
Светлана 
Владимировна

Мой дом 1 место ДП-3037-
190287

165 Черкашина Лиза
Пыльцына 
Наталья 
Анатольевна

"Осень в деревне" 1 место ДП-3037-
190288

166 Димитриев 
Александр

Шелудкова Алла 
Владимировна Осенний букет 1 место ДП-3037-

190293

167 Кучер Кирилл
Марина 
Викторовна 
Ульянова

Лебеди 1 место ДП-3037-
190300

168 Олькина Милана
Марина 
Викторовна 
Ульянова

Воробушек 2 место ДП-3037-
190302

169 Кошкина Алеся Ульянова Марина 
Викторовна Ëжики в лесу 2 место ДП-3037-

190303

170 Маркова Алина
Марина 
Викторовна 
Ульянова

Красавица Осень 3 место ДП-3037-
190304

171 Великановский 
Егор Романович

Пыльнева Ирина 
Владимировна День учителя 1 место ДП-3037-

190320

172 Средняя группа
Романовская 
Анна 
Константиновна

Красота осени 1 место ДП-3037-
190323

173 Абесонова 
Анастасия.

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Слоник" 2 место ДП-3037-
190327

174 Полуполтинных 
Матвей.

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна

, Корзинка с цветами " 2 место ДП-3037-
190328

175 Кибирев Максим
Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Едем, едем мы домой" 1 место ДП-3037-
190329

176 коллектив 7 "Г" 
класса

Бабаян Инга 
Николаевна Дружная семейка 1 место ДП-3037-

190330



177 Праздников 
Таисия.

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Букет цветов" 2 место ДП-3037-
190332

178 Боев Гордей Осенняя рора 2 место ДП-3037-
190333

179 Леванцевич 
Георгий

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Зайка на осенней полянке 3 место ДП-3037-
190334

180 Малышев 
Леонид

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Чудесные цветы 1 место ДП-3037-
190335

181 Васильева 
Елизавета

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Расцвели фиалки 2 место ДП-3037-
190336

182 Тимофеева 
Елена

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Осениий букет 1 место ДП-3037-
190338

183 Шинина Марина
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Осенняя корзина 1 место ДП-3037-
190344

184
Козырева 
Анастасия 
Сергеевна

Ачкевич 
Екатерина 
Александровна

"Волшебный зонтик" 1 место ДП-3037-
190346

185 Юмакаев Азиз 
Маратович

Екатерина 
Александровна 
Ачкевич

"Старичок-лесовичок" 2 место ДП-3037-
190348

186 Киселёв 
Савелий

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Осенние гроздья рябины" 3 место ДП-3037-
190349

187 Пушкарёва 
Кристина

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Ёжик по лесу гулял" 3 место ДП-3037-
190350

188 Копчиков 
Даниил

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Мамин помощник" 1 место ДП-3037-
190352

189 Скурихина 
Анастасия

Белкина Ирина 
Александровна Осенние часы 2 место ДП-3037-

190353

190 Речкалов 
Владимир

Меладзе Анна 
Геронтьевна "Чем поливали, то и наросло" 1 место ДП-3037-

190357

191

Коллективная 
работа, группа 
раннего 
возраста

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Листопад 3 место ДП-3037-
190360



192 Воронина 
Ксения

Чернышева 
Люлмила 
Михайловна

Дары природы 1 место ДП-3037-
190361

193 Баширов Камиль
Романовская 
Анна 
Константиновна

"Грибная осень" 2 место ДП-3037-
190367

194
Вильданов 
Айзат 
Маратович

Гарипова Л. Н, 
Зарипова И. Р « Осенний урожай» 2 место ДП-3037-

190369

195 Хайруллина 
Альфина

Степанова 
Вероника 
Александровна

Дары осени 3 место ДП-3037-
190374

196 Раковская 
Екатерина

Ситдикова 
Анастасия 
Родионовна

Пышная тыква 1 место ДП-3037-
190379

197 Ярков Тимофей
Тепляшина 
Ольга 
Лукьяновна

Поделка "Мышкин дом" 1 место ДП-3037-
190383

198
Локтионов 
Дмитрий 
Петрович

Ивченко Елена 
Владимировна Грибочки на опушке 2 место ДП-3037-

190386

199 Тихонова Олеся 
Витальевна

Ивченко Елена 
Владимировна Дары Краснодарского края 3 место ДП-3037-

190387

200 Беляков Андрей Шатилова Елена 
Сергеевна Дары природы 2 место ДП-3037-

190394

201 Свиридова 
Василиса

Морева Татьяна 
Валерьевна " Совушка с совятами" 2 место ДП-3037-

190396

202
Могилева 
Людмила 
Алексеевна

Могилева 
Людмила 
Алексеевна

Волшебный пенёк 2 место ДП-3037-
190397

203 Зайнулин Тимур
Чудинова 
Евгения 
Алексеевна

Мышкина кладовая 2 место ДП-3037-
190403

204 Марковина Анна Виничук Мария 
Александровна "Запасливый ёжик" 1 место ДП-3037-

190424

205
Топтыгов 
Максим 
Николаевич

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

На лесной опушке 1 место ДП-3037-
190428

206 Нафикова 
Лилия Раисовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Берегиня 1 место ДП-3037-

190429

207 Якимова София.
Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Дружная семейка". 2 место ДП-3037-
190454



208 Баранов Данил.
Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна

"Котенок". 2 место ДП-3037-
190455

209 Гаврилишина 
Ксения

Дзюба Наталья 
Николаевна Яблоневый рай 1 место ДП-3037-

190484

210
Поляков 
Дмитрий 
Иванович

Таракановская 
Марина Ивановна В осеннем лесу 3 место ДП-3037-

190486

211 Крестов Иван
Карташова 
Зинаида 
Борисовна

Дары природы 2022г. 3 место ДП-3037-
190490

212 Решетов 
Александр

Матвеева 
Татьяна 
Петровна

Грибочки 1 место ДП-3037-
190493

213 Толстоухов 
Никита

Донцова Анна 
Николаевна Ежик в осеннем лесу 2 место ДП-3037-

190502

214 Мараховский 
Кирилл

Донцова Анна 
Николаевна Осенний ежик 2 место ДП-3037-

190503

215 группа 
"Капельки"

Шуклина Ольга 
Александровна

Коллективная работа "Осенняя 
березка" 1 место ДП-3037-

190506

216 Калько 
Александр

Назарова Вера 
Юрьевна Дары природы 2 место ДП-3037-

190514

217 Папихина 
Вероника

Ширшова Елена 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-3037-

190524

218 Черноокая Ева
Голодникова 
Наталья 
Владимировна

Дарит осень всем подарки 1 место ДП-3037-
190541

219 Евдокимов 
Тимур

Рябцева 
Светлана 
Георгиевна

"Морская прогулка" 1 место ДП-3037-
190542

220 Шаронова 
Елизавета

Ермошкина 
Светлана 
Николаевна

Ежик Тимоша 1 место ДП-3037-
190557

221 Наставшева 
Анастасия

Брагина Наталья 
Николаевна Дары осени 1 место ДП-3037-

190577

222 Шибанова 
Виктория

Кусей Екатерина 
Владимировна Осенние розы 2 место ДП-3037-

190579

223 Арабинская 
Соня

Сизова Лариса 
Николаг Осенний урожай 3 место ДП-3037-

190585

224 Морозов Степан Гинько Анна 
Александровна Мишка косолапый по лесу идет 1 место ДП-3037-

190587

225
Билалов 
Фирдус 
Флюсович

Хафизова 
Гульназ 
Анваровна

дары природы - 2022 1 место ДП-3037-
190594



226 Иванов Даниил 
Дмитриевич

Лариса 
Дмитриевна 
Костина

Ёжик 1 место ДП-3037-
190607

227 Морозова Анна 
Александровна

Морозова Анна 
Александровна Осенняя красота 2 место ДП-3037-

190612

228 Лобанов Богдан Морозова Анна 
Александровна Осенняя красота 2 место ДП-3037-

190613

229 Кокорина 
Милана

Чеснокова Юлия 
Михайловна Дары осени 2 место ДП-3037-

190615

230 Фомина 
Василиса

Майорова Оксана 
Михайловна Любимая ягода 1 место ДП-3037-

190625

231 Гайдар 
Вероника

Лугинец 
Светлана 
Борисовна

Царь тайги 2 место ДП-3037-
190640

232 Константин 
Костюк

Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Мы мальчишки отважными растем! 3 место ДП-3037-
190676

233 Аврелькин 
Дмитрий

Кузьмина 
Анастасия 
Сергеевна

"Добрый леший" 1 место ДП-3037-
190679

234 Харитонова 
Василиса

Видманова Елена 
Борисовна "Хозяйка леса" 1 место ДП-3037-

190684

235 Джабраилова 
Амина

Самофеева 
Светлана 
Александровна

«Грибная поляна» 1 место ДП-3037-
190706

236
Ментьев 
Владислав 
Романович

Силаева Вера 
Сергеевна "Осенний натюрморт" 1 место ДП-3037-

190707

237 Песклов 
Максимилиан

Майтакова 
Анастасия 
Викторовна

Аппликация "Груша" 3 место ДП-3037-
190717

238 Зуев Артём
Иващенко 
Александра 
Геннадьевна

Осенняя карета 2 место ДП-3037-
190722

239
Кондрашова 
Ксения 
Владимировна

Кондрашова 
Ирина Сергеевна Дары природы 1 место ДП-3037-

190733

240 Бородин Кирилл
Шестакова 
Светлана 
Александровна

Дары природы 2 место ДП-3037-
190734

241 Лунёва Арина Иванисова Алина 
Сергеевна Осень 2 место ДП-3037-

190745

242 Красникова 
София

Рудковская 
Марина 
Васильевна

Избушка в лесу 2 место ДП-3037-
190746



243 Коваленко 
Захар

Ахтямова Ирина 
Александровна Стрекоза 1 место ДП-3037-

190747

244 Углов Владислав
Захарова 
Наталья 
Константиновна

Бабушка Яга 2 место ДП-3037-
190748

245 Умирзакова 
Дарина

Захарова 
Наталья 
Константиновна

Голубь мира 1 место ДП-3037-
190749

246 Павлова 
Виктория

Ахтямова Ирина 
Александровна Волшебные пони 1 место ДП-3037-

190750

247 Конышева 
Милана

Ахтямова Ирина 
Александровна Букет 1 место ДП-3037-

190751

248 Исламова Сафия
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

"Мы сажаем огород- витамины 
круглый год " 2 место ДП-3037-

190757

249 Павлова Полина
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

"Ох, урожай у нас не плох! " 1 место ДП-3037-
190758

250 Кадыров Булат
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Мышкина норка" 2 место ДП-3037-
190759

251 Юсупов Амир
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Дары осени" 2 место ДП-3037-
190760

252 Юлдашбаев 
Карим

Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Ежики 
готовятся к зиме" 1 место ДП-3037-

190761

253 Буйлова Мария
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Черепашки у 
пруда" 1 место ДП-3037-

190762

254 Амирова Амелия
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Дары осени" 2 место ДП-3037-
190763

255 Абшарипова 
Айлин

Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Хозяйка 
огорода" 2 место ДП-3037-

190764

256 Мухаметшина 
Залия

Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Гриб" 3 место ДП-3037-
190765

257 Галикеев 
Даниэл

Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Котик мой" 1 место ДП-3037-
190766

258 Курбанова 
Алиса

Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "Всё растёт, 
цветёт и пахнет в огороде нашем" 2 место ДП-3037-

190767



259 Тристан Алексей
Ахметдинова 
Эльвира 
Зинфировна

Овощная фантазия "В огороде все 
мы- братцы 1 место ДП-3037-

190768

260 Бабина Алиса Есипенко Оксана 
Николаевна Осенняя корзина 2 место ДП-3037-

190771

261
Устинова 
Таисия и 
Августа

Есипенко Оксана 
Николаевна Лесная избушка 1 место ДП-3037-

190775

262 Перелешина 
Полина

Кирьянова 
Ксения 
Гамзатовна

"Птички в гнездышке" 1 место ДП-3037-
190790

263 Будагов Дамир
Кирьянова 
Ксения 
Гамзатовна

"На рыбалке" 1 место ДП-3037-
190791

264 Хушану Матвей
Пыльцына 
Наталья 
Анатольевна

"Ёжик" 2 место ДП-3037-
190792

265 Людмила 
Аксютина

Аксютина 
Людмила 
Васильевна

Чудо-дерево 3 место ДП-3037-
190800

266 Баева Кира
Гулякова 
Екатерина 
Николаевна

"Лесной чудик" 1 место ДП-3037-
190815

267 Гусев Кирилл 
Евгеньевич

Белоусова Ольга 
Юрьевна Дары природы - 2022 1 место ДП-3037-

190834

268 Оленников 
Тимофей

Шляхтина ольга 
Константиновна Дары природы 1 место ДП-3037-

190835

269 Халилова 
Александра

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Дерево Жизни 1 место ДП-3037-
190836

270 Индюкова Дарья
Халилова 
Татьяна 
Николаевна

"Лошадка" 1 место ДП-3037-
190838

271 Халилова 
Виктория

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Совушка сова- большая голова 2 место ДП-3037-
190839

272 Шилова 
Анастасия

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Чашка Кофею! 3 место ДП-3037-
190841

273 Зуйков Николай Козлова Лариса 
Викторовна Запасы на зиму 1 место ДП-3037-

190843

274 Коткова 
Королина

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Незнакомка 2 место ДП-3037-
190844



275 Толстая Мария
Толстая 
Виктория 
Владимировна

Ежик 1 место ДП-3037-
190860

276 Урин Артем 
Вячеславович

Кичева Елена 
Владимировна Встреча 2 место ДП-3037-

190866

277 Шамараев 
Тимофей

Мартынова 
Елена 
Михайловна

Гриб 1 место ДП-3037-
190867

278 Колбина Дарья 
Дмитриевна

Тихонова Марина 
Юрьевна Осенние дары 1 место ДП-3037-

190868

279 Хотеева Татьяна Асылбаева 
Лидия Борисовна Внимание! Светофор. 1 место ДП-3037-

190872

280 Ефанова Лидия
Пономаренко 
Людмила 
Михайловна

Избушка в лесу 1 место ДП-3037-
190874

281 Шевченко 
Варвара

Пономаренко 
Людмила 
Михайловна

Подсолнух 3 место ДП-3037-
190877

282 Булавка 
Екатерина

Лыбашева 
Светлана 
Юрьевна

Грибок на полянке 2 место ДП-3037-
190885

283 Жаркович Марко
Жаркович 
Татьяна 
Геннадьевна

Фруктовый натюрморт 1 место ДП-3037-
190886

284 Казаков Ярослав
Каржевич 
Наталья 
Валерьевна

"Лесная корзиночка " 2 место ДП-3037-
190890

285 Захарченко 
Максим

Волошина 
Оксана 
Викторовна

Мышкина кладовая 2 место ДП-3037-
190893

286 Преснов Елизар Плюснина Олеся 
Александровна "Грибочки" 2 место ДП-3037-

190894

287
Герасимова 
Кристина 
Владимировна

Назарова Елена 
Валерьевна Совушка 2 место ДП-3037-

190901

288
Назарова 
Анастасия 
Сергеевна

Назарова Елена 
Валерьевна Индюшка Клава 1 место ДП-3037-

190904

289 Тарощин Данил
Екатерина 
Олеговна 
Безлепкина

Ежик в лесу 2 место ДП-3037-
190906

290 Барсуков Семён 
Дмитриевич

Барсуков Семён 
Дмитриевич Дары природы 2022 2 место ДП-3037-

190914



291 Воронкова 
федора

Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Ваза с яблоками 1 место ДП-3037-
190915

292 Лесников Артем 
Александрович

Шишкина Елена 
Анатольевна Дары осени 1 место ДП-3037-

190916

293 Махмудова 
Амина

Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Ваза с яблоками 3 место ДП-3037-
190917

294 Паражинский 
Максим

Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Ваза с яблоками 2 место ДП-3037-
190918

295 Кулагина 
Полина

Бор Светлана 
Александровна Совёнок 2 место ДП-3037-

190928

296 Шаповал Женя
Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Осенняя фантазия" 2 место ДП-3037-
190929

297 Руслякова Злата Бор Светлана 
Александровна Избушка в лесу 1 место ДП-3037-

190931

298 Воронов Макар
Грачева 
Валентина 
Геннадьевна

Карета Золушки 2 место ДП-3037-
190934

299 Зырянов Кирилл
Григорьева 
Марина 
Сергеевна

Осень пришла 2 место ДП-3037-
190935

300 Тюрин Захар Мащенко Ирина 
Анатольевна "Дары Природы-2022" 1 место ДП-3037-

190937

301 Феоктистова 
Александра

Мащенко Ирина 
Анатольевна "Дары Природы-2022" 2 место ДП-3037-

190939

302 Гордеев 
Дмитрий

Михлюк Наталья 
Леонидовна ОСЕННИЕ ДАРЫ 1 место ДП-3037-

190941

303 Леонов Иван Мащенко Ирина 
Анатольевна "Дары Природы-2022" 2 место ДП-3037-

190942

304 Леннова Катя Мащенко Ирина 
Анатольевна "Дары Природы-2022" 2 место ДП-3037-

190943

305 Лаптев Родион
Алексеева 
Екатерина 
Вадимовна

"Зверята собирают урожай" 2 место ДП-3037-
190950

306 ГОРДЕЕНОК 
МАТВЕЙ

Бурнакова Елена 
Геннадьевна "ОСЕННИЙ БУКЕТ" 1 место ДП-3037-

190954

307 ПОТКИН ТЕОДОР Калаш Лилия 
Гербертовна "ЛЕСНАЯ ПОЛЯНКА" 2 место ДП-3037-

190958

308 Маслов Егор
Загидуллина 
Виктория 
Олеговна

Ежик в норке 1 место ДП-3037-
190960



309 Стасюк Илья
Загидуллина 
Виктория 
Олеговна

Путешествие кораблика 2 место ДП-3037-
190963

310 Гурлов Максим Гурлова Наталья 
Геннадьевна Попугай 1 место ДП-3037-

190964

311 Логуняк София
Филиппова 
Татьяна 
Александровна

Уточка 1 место ДП-3037-
190966

312 Загидуллин 
Илья

Филиппова 
Татьяна 
Александровна

Веселый ежик 1 место ДП-3037-
190967

313 АРХИПОВ 
КИРИЛЛ

Калаш Лилия 
Гербертовна "СОВА" 2 место ДП-3037-

190968

314 Приходько Катя Климова Лиляна 
Николаевна Осенний букет 1 место ДП-3037-

190973

315 Сандомирова 
Ульяна

Ирина 
Владимировна 
Руденко

"Подсолнухи" 1 место ДП-3037-
190979

316 Бедай Рома
Ирина 
Владимировна 
Руденко

"Поросенок" 1 место ДП-3037-
190982

317 Абросимова 
Екатерина

Федыняк 
Наталья 
Анатольевна

"Осенний букет" 2 место ДП-3037-
190983

318 Казанцев 
Матвей

Федыняк 
Наталья 
Анатольевна

"Ёжик" 1 место ДП-3037-
190984

319 Силина 
Елизавета

Сорокина Елена 
Андреевна "Балерина Осень" 2 место ДП-3037-

190985

320 Шадрина 
Анастасия

Сорокина Елена 
Андреевна "Цветы в вазе" 2 место ДП-3037-

190989

321 Сиротин Данила Кобызькая Елена 
Васильевна Царь леса-боровик 2 место ДП-3037-

190990

322 Кухаренко 
Таисия

Сорокина Елена 
Андреевна "Веселые друзья" 2 место ДП-3037-

190996

323 Рустамов Тимур
Тупикина 
Татьяна 
Владимировна

"Паутина" 1 место ДП-3037-
191000

324 Кравчуковский 
Саша

Бровко Марина 
Александровна "Сова" 1 место ДП-3037-

191001

325 Федин 
Александр

Данилова Нэлли 
Юрьевна Щедрая осень! 1 место ДП-3037-

191007



326 Миндруль 
София

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Танец осен" 2 место ДП-3037-
191010

327 Кашапова Юлия 
Артуровна Закирова Л.М. Сказочная осень 1 место ДП-3037-

191014

328 Ознобихин 
Семен

Родкина Наталия 
Леонидовна Путешествие Смешариков 1 место ДП-3037-

191017

329 Лопатина София Тельменева Анна 
Анатольевна наш огород 1 место ДП-3037-

191018

330
Булавинцев 
Владимир 
Дмитриевич

Михеева Анна 
Сергеевна Грибочек 3 место ДП-3037-

191022

331 Душенко Матвей Макурина Алёна 
Александровна "Сказочная птица" 3 место ДП-3037-

191023

332 Кузикова 
Александра

Макурина Алёна 
Александровна "Осенний букет" 2 место ДП-3037-

191024

333 Калинчук 
Степан

Макурина Алёна 
Александровна "Олени в осеннем лесу" 1 место ДП-3037-

191025

334 Юсупова Ирина Макурина Алёна 
Александровна "Осенний букет" 2 место ДП-3037-

191027

335
Ярыльченко 
Варвара 
Павловна

Лузина Татьяна 
Анатольевна "Тыква" 1 место ДП-3037-

191040

336 Агафонова 
Виктория

Степанова 
Наталья 
Владимировна

Осеннее вдохновение 2 место ДП-3037-
191043

337 Пчёлкина 
Кристина

Степанова 
Наталья 
Владимировна

Осенний колобок 2 место ДП-3037-
191044

338 Георгий 
Филипов

Плавдене Раиса 
Алексеевна и 
Кудрявцева 
Светлана 
Михайловна

Ёжик 2 место ДП-3037-
191051

339 Обжигайлова 
Ира

Плавдене Раиса 
Алексеевна и 
Кудрявцева 
Светлана 
Михайловна

Осеннее дерево 2 место ДП-3037-
191052

340 Тихомирова 
Лиза

Плавдене Раиса 
Алексеевна и 
Кудрявцева 
Светлана 
Михайловна

Осенний букет 2 место ДП-3037-
191053



341 Мельниченок 
Даша

Плавдене Раиса 
Алексеевна и 
Кудрявцева 
Светлана 
Михайловна

Осень пришла 3 место ДП-3037-
191054

342
СЕРИКОВ 
МИША, 
СЕРИКОВ САША

Трескова Елена 
Юрьевна, 
Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"БЕЛОЧКИНО СЧАСТЬЕ" 2 место ДП-3037-
191060

343 Кривошеева 
Надежда

Овчинникова 
Ольга 
Владимировна

"Лесная фея" 2 место ДП-3037-
191065

344 Емельянов 
Роман

Пикулева 
Марина 
Николаевна

Машины везут урожай. 3 место ДП-3037-
191085

345 Бобина Варвара
Пикулева 
Марина 
Николаевна

Машины везут урожай. 3 место ДП-3037-
191086

346 Карнасевич 
Владик

Дикарева 
Надежда 
Васильевна

Осенние деревья 2 место ДП-3037-
191091

347 Кареткин 
Максим

Конева Светлана 
Васильевна "В лес за грибами" 3 место ДП-3037-

191092

348 Скорюпина 
Злата

Демиденко 
Оксана 
Николаевна

"Семья ёжиков" 2 место ДП-3037-
191093

349 Гридчин Никита
Демиденко 
Оксана 
Николаевна

"Прогулка с собакой" 2 место ДП-3037-
191095

350 Решетняк 
Эмилия

Демиденко 
Оксана 
Николаевна

"Гусеница" 1 место ДП-3037-
191097

351 Никифоров Вася
Демиденко 
Оксана 
Николаевна

"Совушка" 2 место ДП-3037-
191099

352 Алексеенко 
Варвара

Левина Елена 
Александровна Тревожное небо 1 место ДП-3037-

191105

353
Кривощёкова 
Элина 
Андреевна

Боталова Елена 
Николаевна Осенний ежик 2 место ДП-3037-

191108

354 Молчанов Дени Молчанова 
Ирина Сергеевна Веселый Ёжик 2 место ДП-3037-

191114

355 Латышева Алёна Черепахина 
Мария Ильинична "Подводный мир" 2 место ДП-3037-

191115



356 Замараева 
Александра

Черепахина 
Мария Ильинична "Родной край" 2 место ДП-3037-

191116

357 Веселов Сережа Фомина Наталья 
Александровна "Осень в деревне" 1 место ДП-3037-

191118

358 Криницин Макар
Криницина 
Елена 
Александровна

"Маленький дружок" 2 место ДП-3037-
191119

359 Коломиец Миша Клименко Елена 
Анатольевна Лесная сказка 1 место ДП-3037-

191124

360
Коллективная 
работа группы 
"Почемучки"

Мартынова 
Елена 
Михайловна

Виноград 2 место ДП-3037-
191125

361 Рыловникова 
Мария

Нигматуллина 
Елена Андреевна "Очень в парке" 1 место ДП-3037-

191127

362 Коллективная 
работа 3А класс

Попова Ольга 
Петровна Дары природы 1 место ДП-3037-

191132

363 Коротаев 
Матвей

Юрпалова 
Анастасия 
Денисовна

Осенний букет 2 место ДП-3037-
191136

364 Коротаев 
Матвей

Юрпалова 
Анастасия 
Денисовна

Осенний букет 2 место ДП-3037-
191138

365 Попов Леонид Козинец Юлия 
Бахтияровна Золотая осень 2 место ДП-3037-

191146

366 Панферов 
Федор

Чикунова Анна 
Анатольевна "Осень- волшебница" 1 место ДП-3037-

191147

367 Лягутский Глеб Цыганок Юлия 
Сергеевна Дружная компания 1 место ДП-3037-

191159

368 Боев Гордей
Свечникова 
Наталья 
Николаевна

Осенняя пора 2 место ДП-3037-
191993

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


